Tf ] MOODLE\OOT
I HU 2oz

Szent Istvan Egyetem,
G6dollo
2012. jinius 28-30.

Konyvtarhasznalati képzés Moodle
alapokon

Acs Rendta

Acs.Renata@lib.szie.hu

Szent Istvan Egyetem

Kosary Domokos Konyvtar és Levéltar




y
(1

e Amirol sz0 lesz

A konyvtarhasznalati 6rakroél altalaban
» Egységes kurzuselemek a Moodle feliiletén
= Tapasztalatok, hasznalhatésag

» Egy kis statisztika

Feladatok elméleti és gyakorlati megvaldsitasa
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A - A kényvtarhasznélati 6rak...

= konyvtari kornyezetben megtartott kontaktéorak
» e-learning tananyaggal tamogatott képzések

= barmilyen teriileten jol hasznalhato, altalanos kompetenciak
erositése a cél, legyen sz6 tovabbi tanulmanyokrol, vagy
munkaroél

= egységes didaktikai elemeket tartalmaz, amelyek mégis
rendelkeznek egyedi sajatossagokkal
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W‘ Egységes elemek hasznalata az egyes tematikai
k . egységeknél

= (Célok, kompetenciak meghatarozasa

= Klo6zetes ismeretek meghatarozasa

» Kommunikaciés feliilet biztositasa

= Tananyag (Jegyzet és vetités)

= Kotelezo és ajanlott irodalom meghatarozasa

= Onellendrzé és gyakorlé tesztek
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A . Egységes tematikai elemek

Téma ismertetése Naptar =l
KURZUS TEMA < wmie »

v H K Sze Cs P Sio

1 2

3 4 5 ] T ] E: ]

Téma altalanos ismertetése 10 11 1z 13 14 15 18

17 18 19 20 29 22 23

B Hirfarum 26 25 28 27 28 23 0
B Kérdések és valaszok a kurzussal kapcsolatban Eseménykulcs

— #& Globdlis & Kurzus
& A jegyzet boritdja

T A jegyzet tartalomjegyzéke Csoport # Felhasznald
Tematika, kévetelmenyek

Egyéb, hasznos irodalmak E-learning éS e_portfélié kapCSOIat

Elkdvetkezd események =110

1 Konyvtar- és dokumentumtipusok

Mincs elkivetkezd esemény

[E] Az 6ra célja, elsajatitandd kompetenciak Mutasd a naptart..
Tananyag: Uj esemeny..
] A kOnyvtar- és dokumentumtipusok a jegyzetben
@ A konyvtar- és dokumentumtipusok ora vetitése Sajat allomanyaim )
Ajéniott irodalom a témaban

Feladatok: Halozati szerverek
A konyvtar- s dokumentumtipusok ellentrzd kerdések
Gyakorloteszt a kényviar- és dokumentumtipoldgiahoz kapesoladdan

BE Kérdések a kdnyvtarakrdl és dokumentumtipusokrol

& Konyvtar- &s dokumentumtipusok

& E-Portfolid (SZIE)

) Adatbazisok
# Feladatok

2 Formai és tartalmi feltaras, konyvtari szakrend B Forumok
[®] tananyagok
Az ora célja, elsajatitando kompetenciak MOODLEMOOT
Tananyag: ff]
7 A formai és tartalmi feltaras, kényviari szakrend, logikai operatorok, helyettesitd karakterek a jegyzetben 77‘& Zo /Z
= A komwtar szakrend org vetitése
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A . A tapasztalat azt mutatja, hogy...

" a torzsanyag

» jol hasznalhaté kiilonboz6 szakokon, eltérd képzési
formaban tanulé hallgatoknal is;

» a kurzusok egyediségét a feladatok szakokra torténd
fokuszalasa adja

= hospitalas, majd a tapasztalatok megosztasa segiti a
tananyag finomra hangolasat
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_a A gyakorlat

Tematika aktualizalasa

E-learning kurzus 0sszeallitasa egységes tematikai elemek

hasznalataval

Oravazlat elkészitése (45 perces)

Gyakorlati megvalositas, melyben
» a torzsanyag lényegében ugyanaz (egységes)
= g feladatok kialakitasa figyelembe veszi az eltéro6 szakok
jellegét/igényét
= a tananyag sulypontja eltolhato attol fliiggden, mire van

sziiksége a hallgaténak
fﬁ MOODLE!\OOT
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Altalinos nevelési, oktatdsi és képzési célok

Téma ismertetése

Nevelési célok: A tanulék ismerjék meg a problémamegoldis lépéseit, tudjik alkalmazni azokat; legyenek tudatiban azoknak az
r ia melyek a éma asd iiksé Tiyenek példaul a probléma felismerss, 6nallé gondolkodas,
K[]RZU S TE MA megoldasok keresése, stb. Ismerjék meg, éslassak az e-portfolioban rejlé lehetdségeket.
Oktatasi célok: A tanulok ismerjék megaz e-portfilié isiterilleteit, fajtiit. Tudjak hasznilni a rendszeren belill az egyes funkciokat,
melyek segitségévelhozzik létre nézeteiket. Legyenek képeseknézeteket kezelni, azokat gyfijteménybe szervezni. Ismerjék meg, és lissik it
aze-portfolion belitli autentikicios szinteket. Tudjik i nézeteiket mas al6 kkal. A cél egy olyan portfolié
gylijtemény készittetése, mely j6 alapot biztosit késgbbi tanulminyaikhoz, és melybsl idével kilonbszs szempontok szerint rendezett
gvljtemények sziilethetnek.
Téma altalanos ismerietése
Képzési célok: - ikai alapi: k fej] é
n Hirfarum - - Forriselemzd készség fejlesztése
7 i - . & dasi készség fejlesztése|
BB Kérdések és valaszok a kurzussal kapcsolatban -
A jegyzet boritdja 2
T A jegyzet tartalomjegyzéke
Tematika, kovetelmények
Egyéb, hasznos irodaimak
e » . s
1 Koényvtar- és dokumentumtipusok
Az ora celja, elsajatitando kompetenciak
Tananyag:
) A kényvtar- és dokumentumtipusok a jegyzetben - I ]
@ A konyvtar- és dokumentumtipusok 6ra vetitése iezy2é
[B Ajaniott irodalom a témaban B e R ————— B
E—ponfw].l‘o‘fz)!a{. Kmeflen .
Feladatok: 1o skt kit fommigibans
téma
A Konyvtar- és dokumentumtipusok ellendrzd kérdések — Bevenitisg
k. - =3 - - " P ismétlés Az el6z0 oran tanultak alapjan a é as lépései a ké ok: 15 perc
Gyakoridteszt a kinyvitar- és dokumentumtipoldgiahoz kapespl —
BB Kérdések a konyvtarakrol és dokumentumtipusokrol 3 Reieabotés
- 2 i 2 4. Uprahasositas >
& Konyvtar- &s dokumentumtipusok i e A
atkotése 2. Informécié s Ot E forméci D' szemléltetéshez
2z : s 5 2
2 Formai és tartalmi feltaras, konyvtari szakrend = 2
L - . L e - 2y Példak az egyes lépésekre
Az Ora célja, elsajatitandd kompetenciak
Tananyag: ’
1 A formai &s tartalmi feltaras, konyvtar szakrend, logikai operat
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Y Egy kis statisztika

= A tematikail egységek végén
talalhato gyakorlo tesztek ———————
szerepelnek a zh-ban 1s (5- I
30%)

* Mind a gyakorld, mind a zh
feladatsort kétszer lehet
megoldani, a legjobb
eredményt konyveli el a
rendszer

= Bar a feladatok random
szeruen kerilnek bele a
feladatsorokba, a feladatok
jellege megegyezik
(tematikus / szegmentalt
kérdésbank kialakitasa)
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KDKL - SGTDT026N - Konyvtarhasznalat - andragog

Osszes résztvevs, Minden nap (Szerverido

Rappall » Osszes résztvevd

KDKL - SGTDTO026N - Konyvtarhg ERTERe
~ Minden tevékenység

Minden nap

€s 2012 junius
7.,20:53

¢s 2012, janius
7.,20:53

€s 2012 junius
7..20:51

¢s 2012 jOnius
7..20:51

€S 2012 jUnius
7..20:49

€S 2012 jOnius
7.,20:49

¢s 2012 junius
7..20:49

€S 2012 janius
7.,20:49

€s 2012 junius
7..20:48

¢s 2012 j0nius
7.,20:47

¢s 2012 junius

942123477

178.48.158.191

89.132211.188

89.132.211.188

176 48.145.51

178.48.145.51

178.48.145.51

178.48.145.51

178.48.145.51

178.48.145.51

178.48.241.39

Simon Viktoria

Magyar Beata

Krecz Dalma

Krecz Dalma

Nagy David

Nagy David

Nagy David

Nagy David

Nagy David

Nagy David

Radosits Blanka

course view

course view

quiz view

course view

url view

url view

url view

url view

url view

Quiz view

page view

Y RésztvevOk minden tevékenysége

anappali :

Minden mivelet ~

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarhasznalat - andragdgia
nappali

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarhasznalat - andragbgia
nappall

Gyakorlati ZH

KDKL - SGTDTO026N - Konyvtarhasznaiat - andragdgia
nappali

NPA

EPA

MATARKA

SZIE KDKL levéitar
Gyakoriati ZH

Tn

Gyakorlokérdések
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\ Résztvevok tevékenysége — tematika
|

48 rel

KDKL - SGIDT026N - Konyvtarhasznélat - andrag

€$ 2012 JOnius 7,

€5 2012 jOnius 7.,
€5 2012 jOnius 7,
€s 2012 jOnius 7.,
K 2012. jinius 5.,

K 2012 jinius 5.,
K 2012 Jinius 5.,

sze 2012 majus 30,
sze 2012 majus 30,
sze 2012 majus 30,
sze 2012 majus 30..
s 2012 majus 24,
€$ 2012 majus 10,
¢s 2012 majus 10.,
¢s 2012 majus 10,
sze 2012 majus 9.,
sze 2012 méjus 9.,

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarha

2104
21.02
10.38
10:37
21:22
1118
1100
2331
2109
1935
09:12
1503
15.00
1456
42
1101

10:03

1784824139

176 48 241 .39

89.132211.188

89.132 211188

178 48 241 39

192 188.247 .34

102 188.247 .34

1452369 48

188.143.1.143

89 132 68 51

192 188 242 197

192 188 247 53

192 188.247 53

192 188.247 53

192 188.247 53

192 188 242 197

192 188.242 195

Radosits Blanka
Radosils Bianka
Krecz Daima
Krecz Daima
Radosits Blanka
Acs Renata

Acs Renata
Babcsan Laura
Simon Vikiora
Slemmer Lila Anna
Babcsan Laura
Acs Renata
Kristd! Ibolya
Knstéf ibolya
Knstof ibolya
Szendrel Judit

Szendrel Juait

page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view
page view

page view

-

« Minden mivelet

Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika.
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika.
Tematika,
Tematika,
Tematika,
Tematika.

Tematika,

Kkoveteimények
koveteimények
Koveteimények
koveteimények
Koveteimények
Kkoveteimények
koveteimények
Kkoveteimények
Kkoveteimények
koveteimények
koveteimények
Kkoveteimények
Koveteimények
koveteimények
koveteimények
Kkoveteimények
koveteimények

Ogia nappali :
Osszes résztvevs, Minden nap (Szerverldc’%l

: pagpall ~ Osszes résztvevd
Tematika, koveteimények
“— o B

n
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Résztvevok tevékenysége — 6rai vetités

KDKL - SGTDT026N - Kényvtarhasznalat - andrago

Osszes résztvevs, Minden nap (Szervend(')%l

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarha

Minden nap

114 rekord megjelenitésd
T = V

sze 2012 janius 20,
$20 2012 jlnius 9.,
$z0 2012. junius 9.,

€s 2012 jinius 7.,
€S 2012 junius 7.,
sze 2012. junius 6.,
h 2012 janius 4.,

h 2012 jGnius 4.,

h 2012. jinius 4.,

h 2012 junius 4.,

h 2012 janius 4.,

sze 2012. majus 23.,
€S 2012 majus 17.,

k 2012 majus 15,

AL nmlses 4 4

08:58

20:49

20:39

16.06

07:49

17:46

20:42

20:31

16.05

12.07

11:35

11:00

17:31

15:20

T e L ]

+114®

AU

A hivatkozas ora vetitése

192.188.247 34

81.182.3.131

81.182.3.131

31.46.124.186

176.48.134.202

86.101.127.5

188.6.22.130

188.6.22.130

89.135.173.124

89.135.173.124

89.135.173.124

192.188.247 34

80.99 255 227

62.201.64 206

O %Y"Y 00 Y

Acs Renata

Szabd Rebeka
Szabod Rebeka
Juhasz Renata
Maul Déra
Rab Dorottya
Stveges Lea
Sdveges Lea
Harmos Eszter
Harmos Eszter
Harmos Eszter

Acs Renata

Golarits Orsolya

Szendrei Judit

- AV MYatelnis

Osszes résztvevd

resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view
resource view

resource view

SIS AL i s o slaans

v

v Minden mivelet ~

A hivatkozas Ora vetitése
A hivatkozas ora vetitése
A hivatkozas 6ra vetitése
A hivatkozas ora vetitése
A hivatkozas o6ra vetitése
A hivatkozas ora vetitese
A hivatkozas odra vetitése
A hivatkozas Ora vetitése
A hivatkozas o6ra vetitése
A hivatkozas ora vetitése
A hivatkozas ora vetitése
A hivatkozas ora vetitese

A hivatkozas éra v

A hivatkozas ora v ff J

A hbhsnblorannihn Ara 1andlétiAan

anappali:
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A . Résztvevdk tevékenysége — gyakorldteszt

h 2012

h 2012

v 2012

v 2012

v 2012

h2012.

v 2012.

v 2012.

v 2012.

v2012.

Minden nap
pur= < dl Jian
286 rekord megjelenitése
Didal: (Eidz6) 1 2 3

marcius 5.,

marcius 5.,

marcius 5.,

marcius 4.,

marcius 4,

marcius 4.,

marcius 4.,

marcius 4.,

marcius 4.,

marcius 4.,

Osszes részivexs

h 2012 marcius 5., 15:09

1509

14:25

14:25

18:57

18:56

18:56

18:56

18:55

18:55

18:54

188 142 220.107

188.142.220.107

82.131.233.149

82.131.233.149

31.46.142 183

31.46.142 183

31.46.142 183

31.46.142 183

3146142183

31.46.142 183

31.46.142 183

Lippai Klaudia

Lippal Klaudia

Toth Patricia

Toth Patricia

Juhasz Renata

Juhasz Renata

Juhasz Renata

Juhasz Renata

Juhasz Renata

Juhasz Renata

Juhasz Renata

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarhasznalat - andrag(')%ia nappali :

nden nap (Szerveridé
evo v

quiz view

quiz view

quiz view

quiz view

quiz view

quiz close attempt

quiz review

QuiZ view summary

quiz attempt

quiz continue
attempt

quiz view

~ Minden mivelet ~

Gyakoridteszt a hivatkozassal

kapcsolatban

Gyakorioteszt a hivatkozassal

kapcsolatban

Gyd

kap|

Gyd .

kap

Gyd .

kap| |

Gyq

kapi

Gy3

< LW

6 |'F # F F S 5P F ST S
EE A A A A A N A

Gy Pent

kapcsolatban

Gyakoridteszt a hivatkozassal

kapcsolatban

Gyakorlteszt a hivatkozassal ‘ I f]

kapcsolatban
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A . Résztvevlk tevékenysége — elméleti ZH

KDKL - SGTDT026N - Konyvtarhasznélat - andragogia nappali :
Osszes résztvevs, Minden nap (Szervend(’gl

pall ~ Osszes résztvevd

Minden nap v Minden mavelet ~

~ai2i8S ES al OlUae
575 rekord megjelenitése
mdal: (Ei6z0) 1 2 3 4

h 2012 marcius 26, 22:26 178.48.158.191 Magyar Beata quiz continue attempt  Eimeleti ZH

h 2012. marcius 26., 22:26 178 48 158.191  Magyar Beata quiz attempt Elméleti ZH

h 2012 marcius 26., 22:26 178.48.158.191  Magyar Beata quiz view Elmeleti ZH

h 2012. marcius 26., 22:11 89.133.138.186  Barath Lilian quiz view El d

h 2012. marcius 26., 21:33 81 183.69.160 Kun Eszter quiz view El 8

h 2012. marcius 26, 21:32 81.183.69.160 Kun Eszter quiz view El ’

h 2012 marcius 26, 21:31 81183 69 160 Kun Eszter quiz review El s

h 2012. marcius 26., 21:31 81 183.69.160 Kun Eszter quiz close attempt El %

h 2012. marcius 26., 21:31 81 18369160 Kun Eszter quiz view summary 336 | »

h 2012 marcius 26, 21:29 81.183.69 160 Kun Eszter quiz continue attempt EIméy

h 2012. marcius 26, 21:29 81 183.69 160 Kun Eszter quiz view Eiméy '

h 2012 marcius 26., 21:21 192 188.242.163 Pocsik Diana Réka  quiz view Elméy °§'—§@ §‘$ ;;_@9% F—E_;@ f ;& @f f& Qf
h 2012 marcius 26, 21:18 192 188.242 163 Pocsik Diana Réka  quiz review Eimélerzm ¥ T P TS

h 2012. marcius 26., 21:18 192 188242 163 Pocsik Didna Réka  quiz close attempt Eiméleti ZH
h 2012. marcius 26, 21:18 192 188.242 163 Pocsik Diana Réka  quiz view summary 336

h 2012 marcius 26., 21:17 81.183.69.160 Kun Eszter quiz continue attemp!  Eiméleti ZH
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h 2012. marcius 26., 21:17 81 18369 160 Kun Eszter quiz attempt Eiméileti ZH

h 2012 marcius 26. 2111 81 18369 160 Kun Eszter QUIZ view Eiméletl ZH



Kovetkeztetés

= Az 6ran kivil az e-learning tananyagok hasznalata
alacsonyabb aranyu

= A gyakorl6 feladatok megoldasa (a plusz pontok ellenére)
nem tartozik a hallgatok f6 tevékenységei kozé

= A tananyagok PDF formatumban tortén6é megtekintésével
csak nagyon ritkan élnek

= A vetitéseket nagyobb szazalékban hasznaljak a tanulok,
jellemzoen szamonkérés elott

= A fenti kijelentések ellenére a szamonkérések eredményei
magas teljesitési aranyt mutatnak
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= Az elméleti ZH-hoz kapcsolddo gyakorlatok eredményei
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W‘ A gyakorlati ZH-hoz kapcsolodé gyakorlatok eredményei
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Gyakorlati ZH eredménye
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Koszonom a megtiszteld figyelmet!

Kapcsolat:
Acs Renata, informatikus konyvtaros, acs.renata@lib.szie.hu

SZIE Kosary Domokos Konyvtar és Levéltar
2100 Godolls, Pater Karoly utca 1.
Tel.: +36 28 522 000/ 1177

WEB:

www.lib.szie.hu
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